2018年 4月 2６日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長 齋 藤 勝 己

（ コ ー ド 番 号 4 7 4 5 ・ 東 証 第一部 ）

問合せ先責任者

       執 行 役 員 阿  川   靖

       ＴＥＬ 0 3 - 6 9 1 1 - 3 2 1 6

株主優待制度の内容確定に関するお知らせ

当社は、2018年 1月 24日付にてお知らせいたしましたとおり、2018年 2月期末より株主優待制度の内容等を

変更することとしております。今般、その具体的な内容について下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

1. 対象となる株主様

2018年 2月 28日現在の当社株主名簿に記載または記録された、100株以上を保有する株主様を対象といた

します。以後は毎年 2月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された、100 株以上を保有する株主様を対

象といたします。

2. 株主優待制度の内容

 対象となる株主様に、以下の商品の中からお好みのものを１点お選びいただきます。

以 上